

WSZ-EP-31/..610../2015

Konin, dn. 2.0.SIE. 2015

Wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 207 000 euro na dostawę wyposażenia sześciu stanowisk intensywnej terapii dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Koninie (nr sprawy: WSZ-EP-31/2015)

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy Parametry Techniczne – pakiet nr 7:

1. Lp. 2 - Czy urządzenie powinno umożliwiać mycie basenów podłużnych o długości 55cm oraz butli od ssaków, małych misek itp.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

2. Lp.6 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia o wysokości 137,5 cm, co jest nieznacznym odstępstwem od wymagań Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

3. Lp. 6 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia stojącego o wysokości 1775 cm? Pozostałe wymiary zgodnie z wymaganiami Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Lp. 11 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie szafki do umieszczania dwóch pojemników z detergentami, która umieszczona jest obok urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

5. Lp. 13 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie zasilane elektrycznie zgodnie z standardami obowiązującymi w Polsce tj. 230V, 50Hz dla którego wymagana moc zasilania wynosi 3,35 kW co nieznacznie odbiega od wymagania Zamawiającego? Wymagana moc zasilania dla wytwornicy pary nie przekracza 3 kW.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

6. Lp. 14 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie wyposażone w wyłącznik energii elektrycznej dla zasilania głównego urządzenia, który jest zainstalowany obok urządzenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

7. Lp. 17 - Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie, w którym wyświetlacz graficzny LCD informuje o: typie programu, fazie programu, temperaturze w komorze, poziomie A0, oraz informację o pozytywnym zakończeniu procesu dezynfekcji, który to jest kluczowym elementem całego procesu mycia i dezynfekcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Tomasz Ciesielski